[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\media\image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  30.10.2018 г.                       Суджа                                № 695

О внесении изменений Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 15.06.2017 г. №402 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации , Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденный Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 15.06.2017 г. согласно Приложения.
         2. Контроль за исполнением настоящего  Постановления возложить на Начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
         3. Постановление вступает в силу с  момента подписания  .

Глава Суджанского района  Курской области                                           Н.И. Ильин

                                                       УТВЕРЖДЕНО:
                                                                                   Постановлением Администрации
Суджанского района Курской области
                                                                      ________________    №____

1. [bookmark: _Hlk526929837]Раздел 3. Проведение анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита изложить в новой редакции:
« Проведения  Анализа осуществления путем проведения аналитических мероприятий в порядке, аналогичном порядку проведения контрольных мероприятий методом обследования, установленному Порядком осуществления Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области внутреннего финансового контроля, утвержденным постановлением Администрации Суджпнского района Курской области от 17.01.2014 №42 (с изменениями и дополнениями), за исключением подпунктов «в» и подпунктов «г» пункта 43 Порядка осуществления Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области внутреннего финансового контроля, утвержденного постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 17.01.2014 №42 (с изменениями и дополнениями).
2. Раздел 4. Оформление результатов а анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита изложить в новой редакции:
« Оформление результатов Анализа осуществляется в порядке, аналогичном порядку оформления результатов контрольных мероприятий методом обследования, установленному Порядком осуществления Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области внутреннего финансового контроля, утвержденного постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 17.01.2014 №42 (с изменениями и дополнениями).
3. Абзац 7 пункта 5.2 Раздела 5. Реализация результатов анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита исключить.

image1.png